ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дела № 4-14.55-16/00-25-16

об административном правонарушении

«27» января 2016 г.                                                                                        г. Москва

Я,  заместитель начальника Юридического управления в сфере ГОЗ ФАС
России  Стуканов  Д.В.,  руководствуясь  статьей  29.6  Кодекса  Российской
Федерации  об  административных  правонарушениях  (далее  –  КоАП),
рассмотрев  материалы  дела  №  4-14.55-16/00-25-16 об  административном
правонарушении в отношении генерального директора              общества с
ограниченной  ответственностью  «Лидера»  (далее  -  ООО  «Лидера»)  <...>,
возбужденного  по  факту  несвоевременного  исполнения  договора  подряда
№2015-2-526,  заключённого  ООО  «Лидера»  с  ОАО  «ГУОВ»  в  рамках
государственного оборонного заказа, ответственность за которое предусмотрена
частью 1 статьи 14.55 Кодекса  Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее — КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

По  состоянию  на  текущую  дату  имеется  необходимость  в
дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об  административном
правонарушении № 4-14.55-16/00-25-16.

Срок  рассмотрения  дела  №  4-14.55-16/00-25-16 об  административном
правонарушении истекает «28» января 2016 года.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4, частью 2 статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-14.55-16/00-25-16  об
административном правонарушении, возбужденного в отношении генерального
директора ООО «Лидера» <...> до 27.02.2016.

2016-8052(1)